第十二号様式の二（第十八条第一項及び第五項）（日本産業規格Ａ４）

  正          保 存 建 築 物 指 定 申 請 書

 建築基準法第３条第１項第３号の規定により、指定を申請します。

 この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

      年  月  日

 千葉県知事     様

申請者
住 所
氏 名

(法人にあつては、その事務所の所
在地及び名称並びに代表者の氏名)

１ 保存建築物の所有者又は
管理者の住所氏名

電話      番

２ 代 理 者 住 所 氏 名

電話      番

３ 設 計 者 住 所 氏 名

電話      番

４ 保存建築物指定根拠法令

５ 敷 地 の 地 名 地 番
等 敷
地
位
置

敷 地 面 積 ㎡

用途地域・防火地域

その他の地域・区域等

６ 建 築 時 の 用 途
途 築
物
用

保
存
建

現在又は改修後の用途
主要用途

棟別用途

７
建築面積

延べ面積

の
概
要

保
存
建
築
物

階 数

高 さ

構 造

そ の 他

８
建築基準法に適合し
ない項目

９ 工事着工予定年月日  10 工事完了予定年月日

11 備 考

※ 受   付   欄 ※ 決 裁 欄 ※ 指   定   欄

    年  月  日

    年  月  日

第          号 第          号

係員氏名  係員氏名

 注 ※印のある欄には、記入しないでください。

  副          保 存 建 築 物 指 定 通 知 書

     年  月  日付けで申請のあつた建築物については、建築基準法第３

条第１項第３号の規定により、指定したので通知します。

※指 定 番 号         第     号

※指定年月日    年  月  日

千葉県知事        □印

１
保存建築物の所有者又は
管理者の住所氏名

電話      番

２ 代 理 者 住 所 氏 名
電話      番

３ 設 計 者 住 所 氏 名

電話      番

４ 保存建築物指定根拠法令

５ 敷 地 の 地 名 地 番

等 敷
地
位
置

敷 地 面 積 ㎡

用途地域・防火地域

その他の地域・区域等

６ 建 築 時 の 用 途

途 築
物
用

保
存
建

現在又は改修後の用途

７
建築面積

延べ面積

の
概
要

保
存
建
築
物

階 数

高 さ

構 造

そ の 他

８
建築基準法に適合し
ない項目

９ 工事着工予定年月日  10 工事完了予定年月日

※
11

備 考

 注 ※印のある欄には、記入しないでください。